表2  西藏自治区12个县义务教育学校校际差异系数表
	序号
	地市
	县市区
	学校
类别
	  指标
项目
	生均教学及辅助用房面积(㎡)
	生均体育运动场馆面积(㎡)
	生均教学仪器设备值(元)
	每百名学生拥有计算机台数(台)
	生均图书册数(册)
	师生比
	生均高于规定学历教师数
	生均中级及以上专业技术职务教师数
	综合

	1
	拉萨市
	尼木县
	小学
	区县均值
	4.48 
	6.99 
	672 
	10.43 
	15.63
	0.068
	0.063
	0.032
	－

	
	
	
	
	差异系数
	0.21 
	0.177
	0.08
	0.039
	0.081
	0.11
	0.064
	0.159
	0.115

	
	
	
	初中
	区县均值
	5.08 
	21.39 
	1052 
	14.95 
	25.80
	0.082
	0.069
	0.035
	－

	
	
	
	
	差异系数
	一所学校

	2
	拉萨市
	堆龙德庆县
	小学
	区县均值
	5.29 
	10.60 
	2455 
	14.36 
	15.72
	0.088
	0.084
	0.036
	－

	
	
	
	
	差异系数
	0.20 
	0.373
	0.164
	0.334
	0.033
	0.151
	0.157
	0.451
	0.233

	
	
	
	初中
	区县均值
	5.07 
	12.27 
	1702 
	14.85 
	27.41
	0.089
	0.087
	0.038
	－

	
	
	
	
	差异系数
	一所学校

	3
	拉萨市
	墨竹工卡县
	小学
	区县均值
	6.21 
	11.99 
	1147 
	15.14 
	24.30
	0.078
	0.075
	0.033
	－

	
	
	
	
	差异系数
	0.55 
	0.705
	0.578
	0.441
	0.612
	0.172
	0.183
	0.461
	0.463

	
	
	
	初中
	区县均值
	3.65 
	9.89 
	785 
	10.08 
	26.42
	0.079
	0.072
	0.035
	－

	
	
	
	
	差异系数
	一所学校

	4
	日喀则市
	桑珠孜区
	小学
	区县均值
	3.60 
	7.02 
	1465 
	9.63 
	15.13
	0.062
	0.059
	0.038
	－

	
	
	
	
	差异系数
	0.34 
	0.583
	0.443
	0.368
	0.221
	0.117
	0.141
	0.21
	0.303

	
	
	
	初中
	区县均值
	4.71 
	11.46 
	1324 
	7.41 
	22.19
	0.08
	0.064
	0.062
	－

	
	
	
	
	差异系数
	0.13 
	0.351
	0.293
	0.178
	0.279
	0.032
	0.092
	0.17
	0.191

	5
	日喀则市
	亚东县
	小学
	区县均值
	6.43 
	13.12 
	2271 
	25.60 
	61.94
	0.1
	0.089
	0.029
	－

	
	
	
	
	差异系数
	0.61 
	0.143
	0.413
	0.781
	0.438
	0.483
	0.531
	0.401
	0.475

	
	
	
	初中
	区县均值
	10.94 
	4.09 
	1114 
	12.81 
	41.78
	0.145
	0.12
	0.095
	－

	
	
	
	
	差异系数
	一所学校

	6
	昌都市
	洛隆县
	小学
	区县均值
	2.91 
	5.89 
	1092 
	12.42 
	21.65
	0.069
	0.061
	0.017
	－

	
	
	
	
	差异系数
	0.41 
	0.553
	0.518
	0.767
	0.353
	0.24
	0.29
	0.807
	0.492

	
	
	
	初中
	区县均值
	4.12 
	6.53 
	891 
	8.16 
	41.33
	0.066
	0.023
	0.024
	－

	
	
	
	
	差异系数
	一所学校

	7
	林芝地区
	米林县
	小学
	区县均值
	6.07 
	15.33 
	2268 
	18.05 
	20.06
	0.13
	0.123
	0.039
	－

	
	
	
	
	差异系数
	0.40 
	0.299
	0.152
	0.379
	0.247
	0.314
	0.318
	0.313
	0.303

	
	
	
	初中
	区县均值
	4.09 
	17.61 
	1708 
	11.26 
	26.01
	0.117
	0.106
	0.039
	－

	
	
	
	
	差异系数
	一所学校

	8
	山南地区
	桑日县
	小学
	区县均值
	7.14 
	24.52 
	3638 
	20.28 
	16.84
	0.098
	0.087
	0.053
	－

	
	
	
	
	差异系数
	0.24 
	0.256
	0.111
	0.493
	0.039
	0.206
	0.224
	0.22
	0.224

	
	
	
	初中
	区县均值
	6.30 
	12.14 
	3473 
	14.97 
	26
	0.097
	0.088
	0.042
	－

	
	
	
	
	差异系数
	一所学校

	9
	山南地区
	曲松县
	小学
	区县均值
	5.61 
	22.93 
	2550 
	15.76 
	17.35
	0.106
	0.102
	0.035
	－

	
	
	
	
	差异系数
	0.29 
	0.589
	0.319
	0.644
	0.071
	0.121
	0.144
	0.266
	0.305

	
	
	
	初中
	区县均值
	5.52 
	17.22 
	3379 
	6.40 
	26.11
	0.082
	0.077
	0.025
	－

	
	
	
	
	差异系数
	一所学校

	10
	山南地区
	洛扎县
	小学
	区县均值
	5.95 
	9.67 
	3821 
	19.91 
	18.99
	0.087
	0.08
	0.047
	－

	
	
	
	
	差异系数
	0.18 
	0.29
	0.251
	0.243
	0.057
	0.086
	0.087
	0.22
	0.176

	
	
	
	初中
	区县均值
	4.49 
	12.47 
	2660 
	11.20 
	25.45
	0.078
	0.066
	0.033
	－

	
	
	
	
	差异系数
	一所学校

	11
	那曲地区
	聂荣县
	小学
	区县均值
	3.24 
	1.82 
	1043 
	14.36 
	17
	0.061
	0.06
	0.008
	－

	
	
	
	
	差异系数
	0.56 
	1.341
	0.565
	0.593
	0
	0.273
	0.261
	0.77
	0.546

	
	
	
	初中
	区县均值
	3.12 
	6.91 
	1390 
	8.87 
	26
	0.057
	0.052
	0.005
	－

	
	
	
	
	差异系数
	一所学校

	12
	阿里地区
	札达县
	小学
	区县均值
	6.16 
	6.43 
	755 
	9.21 
	9.85
	0.128
	0.126
	0.04
	－

	
	
	
	
	差异系数
	0.40 
	0.692
	0.541
	0.067
	0.419
	0.186
	0.172
	0.068
	0.318

	
	
	
	初中
	区县均值
	5.12 
	27.37 
	1460 
	18.25 
	43.31
	0.099
	0.084
	0.018
	－

	
	
	
	
	差异系数
	一所学校


